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100 m (999) Leistung Wind Punkte

Lang, Sascha 1990 TSG Reutlingen inklusiv T/F28 12,8 615

Kazmaier, Linn 2006 TSV Oberlenningen T/F12 15,3 501

Neudert, Andreas 1987 VfL Waiblingen T/F48 14,8 392

Botsch, Phillip 2004 TSV Oberlenningen T/F48 16,3 298

1500 m D Riege 5 (465) Leistung Punkte

Neuhäuser, Thoma 1991 VfL Brackenheim T/F33 3:29,0 752

200 g Ball (475) Leistung Punkte

Kazmaier, Lasse 2008 TSV Oberlenningen 22,50 226aW

200 g Ball (997) Leistung Punkte

Schneider, Eike 1986 BVSG Ellwangen T/F28 24,50 368

Starz, Christine 1971 BVSG Ellwangen T/F28 13,50 340

Pfitzer, Dietmar 1981 BVSG Ellwangen T/F28 21,00 329

Hajak, Maike 1989 BVSG Ellwangen T/F28 11,00 294

Hauber, Simon 1987 BVSG Ellwangen T/F28 18,00 293

Seckler, Franz 1968 BVSG Ellwangen T/F28 17,00 281

Brenner, Tina 1987 BVSG Ellwangen T/F28 8,50 242

Schenker, Lukas 1993 BVSG Ellwangen T/F28 14,00 240

Venclovas, Jimmy 1974 BVSG Ellwangen T/F28 13,00 226

Rettenmeier, Mariu 1994 BVSG Ellwangen T/F28 10,00 179

200 g Ball (998) Leistung Punkte

Tritscher, Yvonne 1982 SV Mergelstetten T/F35 9,50 361

Schwarz, Jens 1983 SV Mergelstetten T/F28 23,50 357

Großhable, Martin 1977 SV Mergelstetten T/F28 12,00 313

Junginger, Sandra 1967 SV Mergelstetten T/F28 11,50 304

Schweinstetter, Ev 1974 SV Mergelstetten T/F28 9,50 263

Stickel, Christian 1965 SV Mergelstetten T/F28 14,50 247

200 g Ball (999) Leistung Punkte

Jess, Sandra 1996 BVSG Aalen T/F28 18,00 414

Bader, Peer 1984 BVSG Aalen T/F28 26,00 384

Kahler, Caroline 1996 BVSG Aalen T/F28 14,50 358

Barth, Nicolai 1987 BVSG Aalen T/F36 17,50 349

Jess, Kristin 2002 BVSG Aalen T/F28 11,50 304

Klimetzek, Miriam 1982 BVSG Aalen T/F28 11,00 294

Jess, Madleen 2002 BVSG Aalen T/F28 8,00 231

200 g Ball Riege 5 (475) Leistung Punkte

Jogwer, Philip 2006 TSV Oberlenningen T/F48 25,50 261
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50 m (995) Leistung Wind Punkte

Lang, Sascha 1990 TSG Reutlingen inklusiv T/F28 7,1 542

Kirschner, Markus 1976 TG Biberach T/F28 11,8 117

50 m (996) Leistung Wind Punkte

Hajak, Maike 1989 BVSG Ellwangen T/F28 9,8 301

Starz, Christine 1971 BVSG Ellwangen T/F28 11,0 210

Schneider, Eike 1986 BVSG Ellwangen T/F28 10,9 171

Seckler, Franz 1968 BVSG Ellwangen T/F28 11,0 165

Venclovas, Jimmy 1974 BVSG Ellwangen T/F28 12,6 76

Pfitzer, Dietmar 1981 BVSG Ellwangen T/F28 12,7 71

Hauber, Simon 1987 BVSG Ellwangen T/F28 13,3 43

Schenker, Lukas 1993 BVSG Ellwangen T/F28 14,1 10

Brenner, Tina 1987 BVSG Ellwangen T/F28 22,3 0

Rettenmeier, Mariu 1994 BVSG Ellwangen T/F28 14,4 0

50 m (997) Leistung Wind Punkte

Schwarz, Jens 1983 SV Mergelstetten T/F28 8,5 367

Schneider, Oliver 1976 SV Mergelstetten T/F28 9,3 291

Bissinger, Volker 1963 SV Mergelstetten T/F28 10,1 226

Werner, Martin 1972 SV Mergelstetten T/F28 11,2 152

50 m (998) Leistung Wind Punkte

Jess, Kristin 2002 BVSG Aalen T/F28 9,9 292

Jess, Sandra 1996 BVSG Aalen T/F28 10,0 285

Kahler, Caroline 1996 BVSG Aalen T/F28 10,1 277

Jess, Madleen 2002 BVSG Aalen T/F28 11,4 184

Klimetzek, Miriam 1982 BVSG Aalen T/F28 12,9 100

50 m (999) Leistung Wind Punkte

Bauer, Mandy 1991 TSF Welzheim T/F28 8,2 462

Mulic, Mirella 1994 TSF Welzheim T/F12 8,7 406

Feuchter, Mark 1988 TSF Welzheim T/F28 8,3 389

Böhringer, Julia 1994 TSF Welzheim 8,0 366aW

Schur, Marcel 1989 TSF Welzheim T/F28 9,0 319

Schmitt, Philipp 1994 TSF Welzheim T/F28 9,1 309

Pawlitschko, Bernd 1980 TSF Welzheim T/F28 9,3 291

Knafl, Anton 1970 TSF Welzheim T/F28 9,6 266

Widmaier, Moritz 1989 TSF Welzheim T/F28 9,7 257

Seitter, Anja 1985 TSF Welzheim T/F28 10,7 231

Schirn, Marius 1980 TSF Welzheim T/F28 10,2 219

Pollotzek, Monika 1991 TSF Welzheim T/F28 11,0 210

Schumacher, Sebas 1986 TSF Welzheim T/F28 10,7 184

Twaskewycz, Betti 1967 TSF Welzheim T/F28 13,8 58

Vogel, Thomas 1963 TSF Welzheim T/F28 14,0 15

Basak, Tarkan 1980 TSF Welzheim T/F28 18,3 0
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800 m (441) Leistung Punkte

Kazmaier, Lasse 2008 TSV Oberlenningen 3:07,2 302aW

800 m (999) Leistung Punkte

Kazmaier, Linn 2006 TSV Oberlenningen T/F12 2:48,7 492

Botsch, Phillip 2004 TSV Oberlenningen T/F48 2:52,6 396

Jogwer, Philip 2006 TSV Oberlenningen T/F48 3:25,3 275

Diskus (998) Leistung Punkte

Brachmann, Rainer 1953 TSV Schwabmünchen T/F48 1,0 kg 34,71 579aW

Fischer, Jannis 2002 STV Singen T/F40 1,0 kg 16,93 489

Weiler, Robin 2001 STV Singen T/F40 1,0 kg 15,60 462

Diskus (999) Leistung Punkte

Hager, Franz 1957 BVSG Aalen T/F63 1,0 kg 24,02 587

Schniepp, Werner 1966 BVSG Aalen T/F63 1,0 kg 17,25 471

Scholl, Verena 1983 BVSG Aalen T/F28 1,0 kg 15,25 462

Brand, Willy 1931 BVSG Aalen T/F46 0,75 k 16,08 436

Kühn, Helmut 1952 BVSG Aalen T/F48 1,0 kg 19,90 396

Bader, Peer 1984 BVSG Aalen T/F28 2,0 kg 10,09 360

Diskus R (998) Leistung Punkte

Häcker, Luis 1999 VfL Waiblingen T/F34 1,0 kg 14,02 400

Neuhäuser, Thoma 1991 VfL Brackenheim T/F33 1,0 kg 6,36 285

Diskus Riege 1 (445) Leistung Punkte

Kappel, Thomas 1959 TSF Welzheim 1,0 kg 24,35 441aW

Diskus Riege 5 (445) Leistung Punkte

Neudert, Andreas 1987 VfL Waiblingen T/F48 1,5 kg 20,85 409

Kugel (997) Leistung Punkte

Fischer, Jannis 2002 STV Singen T/F40 3,0 kg 8,46 624

Brachmann, Rainer 1953 TSV Schwabmünchen T/F48 4,0 kg 10,90 529aW

Weiler, Robin 2001 STV Singen T/F40 4,0 kg 6,21 479

Kugel (998) Leistung Punkte

Hager, Franz 1957 BVSG Aalen T/F63 4,0 kg 10,69 721

Schniepp, Werner 1966 BVSG Aalen T/F63 5,0 kg 8,63 609

Brand, Willy 1931 BVSG Aalen T/F46 3,0 kg 7,87 533

Scherle, Matthias 1985 BVSG Aalen T/F36 4,0 kg 7,31 530

Scholl, Verena 1983 BVSG Aalen T/F28 4,0 kg 6,48 482

Zeller, Alexander 1970 BVSG Aalen T/F36 4,0 kg 6,05 447

Kühn, Helmut 1952 BVSG Aalen T/F48 4,0 kg 8,36 415

Barth, Nicolai 1987 BVSG Aalen T/F36 4,0 kg 4,30 317
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Kugel (999) Leistung Punkte

Mulic, Mirella 1994 TSF Welzheim T/F12 4,0 kg 6,13 494

Kappel, Thomas 1959 TSF Welzheim 5,0 kg 10,32 483aW

Bauer, Mandy 1991 TSF Welzheim T/F28 4,0 kg 6,38 476

Böhringer, Julia 1994 TSF Welzheim 4,0 kg 8,38 405aW

Knafl, Anton 1970 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 5,66 380

Pollotzek, Monika 1991 TSF Welzheim T/F28 4,0 kg 4,52 350

Seitter, Anja 1985 TSF Welzheim T/F28 4,0 kg 4,40 341

Twaskewycz, Betti 1967 TSF Welzheim T/F28 3,0 kg 4,07 315

Widmaier, Moritz 1989 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 4,23 276

Schmitt, Philipp 1994 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,94 253

Schur, Marcel 1989 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,92 252

Pawlitschko, Bernd 1980 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,87 248

Schirn, Marius 1980 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,58 224

Feuchter, Mark 1988 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,23 193

Schumacher, Sebas 1986 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 3,12 183

Vogel, Thomas 1963 TSF Welzheim T/F28 6,0 kg 2,98 170

Basak, Tarkan 1980 TSF Welzheim T/F28 7,26 k 2,43 116

Kugel R Riege 5 (444) Leistung Punkte

Häcker, Luis 1999 VfL Waiblingen T/F34 4,0 kg 5,18 423

Kugel Riege 4 (444) Leistung Punkte

Schneider, Eike 1986 BVSG Ellwangen T/F28 7,26 k 4,45 293

Medb 1 kg (998) Leistung Punkte

Starz, Christine 1971 BVSG Ellwangen T/F28 6,30 338

Hajak, Maike 1989 BVSG Ellwangen T/F28 4,70 276

Brenner, Tina 1987 BVSG Ellwangen T/F28 4,70 276

Medb 1 kg (999) Leistung Punkte

Tritscher, Yvonne 1982 SV Mergelstetten T/F35 6,10 412

Junginger, Sandra 1967 SV Mergelstetten T/F28 6,40 342

Schweinstetter, Ev 1974 SV Mergelstetten T/F28 6,20 334

Großhable, Martin 1977 SV Mergelstetten T/F28 6,00 327

Medb 1 kg Riege 1 (459) Leistung Punkte

Böhringer, Julia 1994 TSF Welzheim 18,20 468aW

Medb 2 kg (998) Leistung Punkte

Pfitzer, Dietmar 1981 BVSG Ellwangen T/F28 10,90 506

Hauber, Simon 1987 BVSG Ellwangen T/F28 9,20 451

Seckler, Franz 1968 BVSG Ellwangen T/F28 8,40 423

Schenker, Lukas 1993 BVSG Ellwangen T/F28 7,60 394

Venclovas, Jimmy 1974 BVSG Ellwangen T/F28 6,90 367

Rettenmeier, Mariu 1994 BVSG Ellwangen T/F28 3,80 227
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Medb 2 kg (999) Leistung Punkte

Schneider, Oliver 1976 SV Mergelstetten T/F28 7,30 382

Bissinger, Volker 1963 SV Mergelstetten T/F28 7,10 375

Stickel, Christian 1965 SV Mergelstetten T/F28 6,80 363

Werner, Martin 1972 SV Mergelstetten T/F28 6,10 334

Medb 2 kg Riege 1 (448) Leistung Punkte

Kappel, Thomas 1959 TSF Welzheim 15,70 431aW

Medb 2 kg Riege 2 (448) Leistung Punkte

Zeller, Alexander 1970 BVSG Aalen T/F36 7,50 381

Brand, Willy 1931 BVSG Aalen T/F46 7,70 343

Medb 2 kg Riege 5 (448) Leistung Punkte

Kirschner, Markus 1976 TG Biberach T/F28 8,50 427

Speer (999) Leistung Punkte

Bader, Peer 1984 BVSG Aalen T/F28 800 g 15,32 456

Scherle, Matthias 1985 BVSG Aalen T/F36 600 g 10,81 435

Barth, Nicolai 1987 BVSG Aalen T/F36 600 g 9,00 394

Speer R Riege 5 (446) Leistung Punkte

Häcker, Luis 1999 VfL Waiblingen T/F34 600 g 13,58 494

Neuhäuser, Thoma 1991 VfL Brackenheim T/F33 600 g 4,90 372

Speer Riege 2 (446) Leistung Punkte

Schniepp, Werner 1966 BVSG Aalen T/F63 700 g 18,33 523

Speer Riege 5 (446) Leistung Punkte

Fischer, Jannis 2002 STV Singen T/F40 500 g 19,28 571

Weiler, Robin 2001 STV Singen T/F40 600 g 18,11 552

Standweit (997) Leistung Punkte

Tritscher, Yvonne 1982 SV Mergelstetten T/F35 1,61 540

Schwarz, Jens 1983 SV Mergelstetten T/F28 1,80 423

Schneider, Oliver 1976 SV Mergelstetten T/F28 1,61 371

Bissinger, Volker 1963 SV Mergelstetten T/F28 1,58 363

Stickel, Christian 1965 SV Mergelstetten T/F28 1,35 296

Junginger, Sandra 1967 SV Mergelstetten T/F28 1,01 231

Schweinstetter, Ev 1974 SV Mergelstetten T/F28 1,00 228

Werner, Martin 1972 SV Mergelstetten T/F28 0,99 177

Großhable, Martin 1977 SV Mergelstetten T/F28 0,85 169
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Standweit (998) Leistung Punkte

Scherle, Matthias 1985 BVSG Aalen T/F36 1,89 614

Hager, Franz 1957 BVSG Aalen T/F63 1,76 480

Scholl, Verena 1983 BVSG Aalen T/F28 1,73 465

Zeller, Alexander 1970 BVSG Aalen T/F36 1,33 430

Jess, Sandra 1996 BVSG Aalen T/F28 1,50 396

Jess, Kristin 2002 BVSG Aalen T/F28 1,45 381

Kahler, Caroline 1996 BVSG Aalen T/F28 1,42 372

Jess, Madleen 2002 BVSG Aalen T/F28 1,36 352

Kühn, Helmut 1952 BVSG Aalen T/F48 1,72 342

Klimetzek, Miriam 1982 BVSG Aalen T/F28 1,11 268

Standweit (999) Leistung Punkte

Bauer, Mandy 1991 TSF Welzheim T/F28 1,76 473

Knafl, Anton 1970 TSF Welzheim T/F28 1,89 446

Widmaier, Moritz 1989 TSF Welzheim T/F28 1,75 410

Feuchter, Mark 1988 TSF Welzheim T/F28 1,67 388

Pollotzek, Monika 1991 TSF Welzheim T/F28 1,37 356

Seitter, Anja 1985 TSF Welzheim T/F28 1,34 346

Pawlitschko, Bernd 1980 TSF Welzheim T/F28 1,36 299

Schur, Marcel 1989 TSF Welzheim T/F28 1,17 238

Schirn, Marius 1980 TSF Welzheim T/F28 1,13 226

Schmitt, Philipp 1994 TSF Welzheim T/F28 0,95 164

Vogel, Thomas 1963 TSF Welzheim T/F28 0,86 130

Twaskewycz, Betti 1967 TSF Welzheim T/F28 0,73 117

Schumacher, Sebas 1986 TSF Welzheim T/F28 0,65 45

Basak, Tarkan 1980 TSF Welzheim T/F28 0,56 3

Standweit Riege 5 (443) Leistung Punkte

Brachmann, Rainer 1953 TSV Schwabmünchen T/F48 2,19 453aW

Kirschner, Markus 1976 TG Biberach T/F28 1,47 331

Weit (442) Leistung Punkte

Kazmaier, Lasse 2008 TSV Oberlenningen 3,39 315aW

Weit (999) Leistung Punkte

Lang, Sascha 1990 TSG Reutlingen inklusiv T/F28 5,03 596

Kazmaier, Linn 2006 TSV Oberlenningen T/F12 3,84 479

Botsch, Phillip 2004 TSV Oberlenningen T/F48 3,54 354

Jogwer, Philip 2006 TSV Oberlenningen T/F48 3,41 338

Neudert, Andreas 1987 VfL Waiblingen T/F48 3,38 333

Weit Riege 1 (453) Leistung Punkte

Mulic, Mirella 1994 TSF Welzheim T/F12 1,53 108
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